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Y

Knacc n3onaumm
MaTepuan

Cnocob ycTaHoBKN™®

JTiomeH

VIcTo4HvK cBeTa

MOLLIHOCTb MCTOYHMKA CBETA
AKTVBHag MOLLHOCTb

HoMuHaibHOe HanpsykeHe nepeMeHHoro
TOKa

CpokK cny»kbbl cBETOAMOA0B

LIBeToBas TemnepaTypa

MuHMMabHas TeMnepaTypa
MakcrmasibHasg TeMnepaTypa

BaTapes

[apaHTKsa (KOpnyc, 3/1eKTPOHHas cxema,
MNCTOYHMK CBETA)
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cTanb

HaKJ/1a4HOM, MPUOCTAHOBJIEHHbIN,
MOTOJIOYHbIN

>150 cd/m?

LED

21W
3.01W
210-250V

50000 h

5700 K

+5°C

+40 °C

LiFePO4/C (LN) 3.2V 1.5-1.6Ah

24 mecsupbl

399 mm x 399 mm x 192 mm

* BblbpaHHble BapMaHTbl MOHTayKa BO3MOXHbI MOC/1E MPUMEHEHUS AOMOHMUTENBHOIO akceccyapa.
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