

# PRIMO Q 30E 180 M ST W TM-PQ.3ESTM800W

Нажмите на выбранную иконку, чтобы скачать файл:



Номер: 2925



Номер: 2925



Номер: 2925



Номер: DIT\_001



Номер: V2.3



Производитель	<b>TM Technologie</b>
Применение	<b>определение направления эвакуации</b>
Семья	<b>PRIMO Q</b>
Цвет/Цвет согласно RAL	<b>белый , RAL9003</b>
Тип теста	<b>стандарт</b>
Режим работы	<b>M</b>
Номинальное рабочее время	<b>3 h</b>
Степень герметичности	<b>IP20</b>
Степень защиты от ударов	<b>IK05</b>
Класс изоляции	<b>I</b>
Материал	<b>сталь</b>
Способ установки*	<b>накладной, приостановленный, потолочный</b>
Люмен	<b>&gt;150 cd/m<sup>2</sup></b>
Источник света	<b>LED</b>
Мощность источника света	<b>2.1 W</b>
Активная мощность	<b>3.01 W</b>
Номинальное напряжение переменного тока	<b>210-250 V</b>
Срок службы светодиодов	<b>50000 h</b>
Цветовая температура	<b>5700 K</b>
Минимальная температура	<b>+5 °C</b>
Максимальная температура	<b>+40 °C</b>
Батарея	<b>LiFePO4/C (LN) 3.2V 1.5-1.6Ah</b>
Гарантия (корпус, электронная схема, источник света)	<b>24 месяцы</b>
Размеры нетто <b>L x W x H</b> [±2 mm]	<b>399 mm x 399 mm x 192 mm</b>



\* Выбранные варианты монтажа возможны после применения дополнительного аксессуара.